[image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 МОКША

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября  2013 г.  №  48

           с.Мокша

      О внесении дополнений в постановление администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 34 от 04.09.2012 г.  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и укрепление материально – технической базы учреждений, осуществляющих деятельность в сфере культуры сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2013 -2018 годы»

     В целях реализации  на территории сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области мероприятий по созданию оптимальных, безопасных и благоприятных условий нахождения граждан в учреждениях, осуществляющих деятельность в сфере культуры на территории сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление   администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 34 от 04.09.2012г. «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и укрепление материально – технической базы учреждений, осуществляющих деятельность в сфере культуры сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2013 -2018 годы» следующие дополнения:
1.1. Главу 2. Раздела VI  дополнить пунктами 2. и 3. следующего содержания:

	2.
	Ремонт электропроводки

в здании клуба, расположенного по адресу:

Самарская область, Большеглушицкий район, с. Мокша, ул. Юбилейная, дом 2

	99,080руб.68 коп.

	3.
	Ремонт электропроводки

в здании клуба, расположенного по адресу:

Самарская область, Большеглушицкий район, с. Мокша, ул. Юбилейная, дом 2

	60,816 руб.20 коп.

«.

1.2.  Главу 3. Раздела VI пунктом 2 следующего содержания:

«

	2.
	Прокладка водопровода и установка сантехнического оборудования

в здании клуба, расположенного по адресу:

Самарская область, Большеглушицкий район, с. Мокша, ул. Юбилейная, дом 2

	83,184 руб.83 коп

                                                                                                                                «
1.3. Строку «Итого по всем мероприятиям» раздела VI  изложить в новой редакции следующего содержания:
«

	Итого по всем мероприятиям
	577,081руб.31 коп.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней  после  его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Мокша» и разместить на официальном сайте муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

Глава сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                    В.Е.Дмитриев